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FastMig X 450 Power source

Tuotekoodi

Liitantajannite 3~ 50/60 Hz
Sulake, hidas

Generaattorin vahimmaisteho
Kuormitettavuus 60 % ED
Kuormitettavuus 100 % ED

Tyhjakayntijannite (puikko)

Tyhjakayntijannite, MIG/IMAG
Kayttélampotila

Ulkomitat P x L x K
Kotelointiluokka

Standardit

FastMig X Regular / Tekniset
tiedot
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WeldEye -yhteensopivuus: helppoa ja tarkkaa tuotannon- ja
laadunhallintaa

Saasta lisdaineesta—WiseFusionin valokaaren suuri energiatiheys
mahdollistaa kapeamman railon kaytén

Tehokkaampaa hitsausta—hyddynna WiseFusionin jopa 30 %
nopeampaa kuljetusnopeutta

WiseFusionilla jopa 25 % pienempi lammaontuonti, vihemman
muodonmuutoksia ja véhemman oikaisutyota

Vahemman roiskeita tarkoittaa vahemman korjauksia ja pienempia
jalkitydstokustannuksia

Yhteensopivuus MagTrac-kuljettimen kanssa mahdollistaa
kevytmekanisoinnin: jopa 5 kertaa nopeampaa kuin kokonaan kasin
tehtava hitsaus

Kaarijannitteen mittauksen ansiosta hitsausparametrit on helppo
pitda hitsausohjeiden vaatimalla tasolla

Kohdistettu valokaari WiseFusionilla — pienempi hitsisulan koko —
helpompaa hitsata kaikissa asennoissa

SuperSnake-valisyo6ttolaitteella saat markkinoiden parhaan
ulottuvuuden, jopa 30 metria

Pelkka invertteritekniikka voi sdastaa energiaa jopa 40 %

6103450
400V, (-15...+20%)

35A

35 kVA

450 A

350 A

U0 = 70-98 V
Uav =50V
U0=80-98V
-20 ... +40°C

590 x 230 x 430 mm
1P23S
IEC 60974-1, IEC 60974-5, IEC 60974-10

FastMig X Regular / Tekniset

tiedot



WFX 300 Wire feeder

Tuotekoodi

Kuormitettavuus 60 % ED
Kuormitettavuus 100 % ED
Langansyottomekanismi
Langansyottonopeus
Hitsauspistoolin liitin
Lankakelan paino (enintéan)
Lankakelan halkaisija (enintdan)
Lisaainelangan koot (Ss)
Lisaainelangan koot (Al)
Liséainelangan koot (Fe)
Lisdainelangan koot (taytelanka)

Ohjelmisto

Kayttolampdétila
Ulkomitat P x L x K
Kotelointiluokka
Standardit

Paino (tyhjana)

Cool X Cooling unit - jadhdytyslaite

Tuotekoodi

Kayttojannite (suojajannite)
Maksimipaine

Ulkomitat P x L x K

Paino (ilman varusteita)
Kotelointiluokka

Séilion tilavuus
EMC-luokka
Jaahdytysteho
Varastointilampétila

Kayttélampotila

26042024

6103530
520 A

440 A
DuraTorque
1-25 m/min
Euro

20 kg

300 mm
0.6-1.6 mm
0.8-2.4mm
0.6-1.6 mm
0.8-2.0 mm

WiseFusion
WorkPack (21pcs)

-20 ... +40°C

625 x 243 x 476 mm
IP23S

IEC 60974-5

12.5 kg

6068200

400V -15 ...+20 %
0.4 Mpa

570 x 230 x 280 mm
11 kg

IP23S
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1 kW

-40 ...+60 °C

-20 ...+40 °C

26042024
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